招标公告
    为满足施工生产需要，现就本招标公告所述工程项目相关事项进行招标采购，诚邀合格的投标人参与报名，具体要求如下：
一、基本情况
1、招标组织：中国建筑一局（集团）有限公司
2、招标项目：  泸州高新区标准化厂房（二期）EPC总承包项目
3、招标内容：        电线电缆采购   ，具体数量及商务条款等以具体签订合同为准。
二、投标人资格要求
[bookmark: _GoBack]1、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。
2、具备一般纳税人资格，能够开具符合国家税法要求的增值税专用发票。
3、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证或其他经营许可；在国际有关部门和行业的监督检查中没有不良记录；与中建各分子公司没有不良合作记录。
4、具有一定的经营规模和服务能力，投标人的企业注册资本不低于   1000   万元。
5、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
6、2018      年 1     月 1    日至今类似工程单项合同额 1000  万元（含  1000  万元）及以上。（根据项目实际情况，可自行设置）
7、符合上述条件，经招标工作小组审查合格后方可参与投标。
8、报名通过的分包单位，应积极响应招标文件响应投标，若未及时响应投标单位，同区域范围一年内禁止再参与本公司招投标活动，情节严重者直接纳入中建股份公司不合格名录。
9、已中标单位，如有发现提供虚假资料及行贿等违法行为，将被取消中标资格，情节严重者直接纳入中建股份公司不合格名录。
10、其他：
三、投标报名
1、报名方式：采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名（网址https://www.yzw.cn/），不接受其他方式报名。
2、报名时间：以云筑网公示报名截止时间为准，逾期不再接受投标单位的报名。
四、招标文件发布及接收方式
1、招标人将告知投标人是否通过资格预审，对通过资格预审的投标人发布招标文件，时间：以云筑网招标文件发放时间为准。
2、资格审查入围的供应商，经通知可直接登录“云筑网”（网址：https://www.yzw.cn/）自行下载招标文件。
五、招标投标监督部门及联系电话
     名称：中国建筑一局（集团）有限公司西南分公司
    地址：成都市锦江区琉璃路8号华润广场A座23楼
    联系电话：028-86088895-8051
六、招标人联系方式
联系人:  赵凯             联系电话：15972867668
地 址： 四川省泸州市江阳区酒谷大道五段泰安镇名禹孵化器
邮 箱：   543474628@qq.com             邮 编：646000